



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	987 532 351
Organisasjonsform:	Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn:	AKZO NOBEL CAR REFINISHES AB NUF
Forretningsadresse:	Sofiemyr Fløisbonnveien 6 1412 SOFIEMYR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kristian Bye
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: SEK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	205 750 000	185 038 000
Sum inntekter		205 750 000	185 038 000
Kostnader			
Varekostnad		87 761 000	72 495 000
Øvrige eksterne kostnader			
Annen driftskostnad		48 270 000	26 171 000
Salgskostnader		56 148 000	58 850 000
Administrasjonskostnader		3 222 000	-151 000
Sum kostnader		195 401 000	157 365 000
Driftsresultat	3,4,5	10 349 000	27 673 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6	18 000	22 000
Annen finansinntekt			
Sum finansinntekter		18 000	22 000
Annen rentekostnad	7	42 000	228 000
Annen finanskostnad			
Sum finanskostnader		42 000	228 000
Netto finans		-24 000	-206 000
Ordinært resultat før skattekostnad		10 325 000	27 467 000
Skattekostnad på ordinært resultat	9	61 000	-129 000
Disposisjoner ved regnskapsavslutning ("bokslutsdisposisjoner")	8	15 118 000	29 873 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 854 000	-2 277 000
Årsresultat		-4 854 000	-2 277 000



Balanse

Beløp i: SEK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Balanserte utgifter for utviklingsarbeid og lignende	10	1 637 000	1 704 000
Sum immaterielle eiendeler		1 637 000	1 704 000
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg			
Inventar, verktøy og installasjoner	11	263 000	514 000
Pågående nyanleggninger och forskott	12	0	67 000
Sum varige driftsmidler		263 000	581 000
Finansielle anleggsmidler			
Uppskjuten skattefordran		334 000	395 000
Sum finansielle anleggsmidler		334 000	395 000
Sum anleggsmidler		2 234 000	2 680 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		15 357 000	13 200 000
Sum varer		15 357 000	13 200 000
Fordringer			
Kundefordringer		42 346 000	32 583 000
Andre fordringer		7 700 000	9 406 000
Aktuelle skattefordringer		4 233 000	3 830 000
Forskuddsbetalte kostnader og opptjente inntekter	13	27 608 000	29 305 000
Konsernfordringer		22 624 000	30 249 000
Sum fordringer		104 511 000	105 373 000
Sum omløpsmidler		119 868 000	118 573 000
SUM EIENDELER		122 102 000	121 253 000



Balanse

Beløp i: SEK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Reservfond		200 000	200 000
Balansert profitt eller tap		51 951 000	54 228 000
Årets resultat		-4 854 000	-2 277 000
Sum opptjent egenkapital		47 297 000	52 151 000
Sum egenkapital		48 297 000	53 151 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 017 000	3 305 000
Betalbar skatt			
Skyldige offentlige avgifter			
Kortsiktig konserngjeld		34 307 000	46 981 000
Annen kortsiktig gjeld		9 815 000	976 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	24 666 000	16 841 000
Sum kortsiktig gjeld		73 805 000	68 103 000
Sum gjeld		73 805 000	68 103 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		122 102 000	121 254 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 697976

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 532 351
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: AKZO NOBEL CAR REFINISHES AB NUF
Forretningsadresse: Sofiemyr
Fløisbonnveien 6
1412 SOFIEMYR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristian Bye
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.08.2023



Organisasjonsnr: 987 532 351
AKZO NOBEL CAR REFINISHES AB NUF

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: SEK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	205 750 000	185 038 000
Sum inntekter		205 750 000	185 038 000
Kostnader			
Varekostnad		87 761 000	72 495 000
Øvrige eksterne kostnader			
Annen driftskostnad		48 270 000	26 171 000
Salgskostnader		56 148 000	58 850 000
Administrasjonskostnader		3 222 000	-151 000
Sum kostnader		195 401 000	157 365 000
Driftsresultat	3, 4, 5	10 349 000	27 673 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6	18 000	22 000
Annen finansinntekt			
Sum finansinntekter		18 000	22 000
Annen rentekostnad	7	42 000	228 000
Annen finanskostnad			
Sum finanskostnader		42 000	228 000
Netto finans		-24 000	-206 000
Ordinært resultat før skattekostnad		10 325 000	27 467 000
Skattekostnad på ordinært resultat	9	61 000	-129 000
Disposisjoner ved regnskapsavslutning ("bokslutsdisposisjoner")	8	15 118 000	29 873 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 854 000	-2 277 000
Årsresultat		-4 854 000	-2 277 000



Organisasjonsnr: 987 532 351
AKZO NOBEL CAR REFINISHES AB NUF

BALANSE

Beløp i: SEK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Balanserte utgifter for utviklingsarbeid og lignende	10	1 637 000	1 704 000
Sum immaterielle eiendeler		1 637 000	1 704 000
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg			
Inventar, verktøy og installasjoner	11	263 000	514 000
Pågående nyanleggninger og forskott	12	0	67 000
Sum varige driftsmidler		263 000	581 000
Finansielle anleggsmidler			
Uppskjuten skattefordran		334 000	395 000
Sum finansielle anleggsmidler		334 000	395 000
Sum anleggsmidler		2 234 000	2 680 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		15 357 000	13 200 000
Sum varer		15 357 000	13 200 000
Fordringer			
Kundefordringer		42 346 000	32 583 000
Andre fordringer		7 700 000	9 406 000
Aktuelle skattefordringer		4 233 000	3 830 000
Forskuddsbetalte kostnader og opptjente inntekter	13	27 608 000	29 305 000
Konsernfordringer		22 624 000	30 249 000
Sum fordringer		104 511 000	105 373 000
Sum omløpsmidler		119 868 000	118 573 000
SUM EIENDELER		122 102 000	121 253 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 000 000	1 000 000



Sum innskutt egenkapital	1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital		
Reservfond	200 000	200 000
Balansert profitt eller tap	51 951 000	54 228 000
Årets resultat	-4 854 000	-2 277 000
Sum opptjent egenkapital	47 297 000	52 151 000
Sum egenkapital	48 297 000	53 151 000
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	5 017 000	3 305 000
Betalbar skatt		
Skyldige offentlige avgifter		
Kortsiktig konsemgjeld	34 307 000	46 981 000
Annen kortsiktig gjeld	9 815 000	976 000
Opplupna kostnader og forutbetalda inntakter	14 24 666 000	16 841 000
Sum kortsiktig gjeld	73 805 000	68 103 000
Sum gjeld	73 805 000	68 103 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	122 102 000	121 254 000



Organisasjonsnr: 987 532 351
AKZO NOBEL CAR REFINISHES AB NUF

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Se note 1 i filvedlegg.

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
21.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12157000.00	14058000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1915000.00	1686000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4292000.00	3834000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18364000.00	19578000.00

Mer om årsverk og lønn
Se note i filvedlegg.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Note
10, 11, 12

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler



Mer om fordringer

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Se noter i filvedlegg.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendig årsregnskap med noter er vedlagt som filvedlegg for både Akzo Nobel Car Refinishes AB og Akzo Nobel Car Refinishes AB NUF. Årsregnskap for Akzo Nobel Car Refinishes AB NUF følger reglene for små foretak.



Årsregnskapet for det svenske hovedforetaket Akzo Nobel Car Refinishes AB følger ikke reglene for små foretak.



ÅRSREDOVISNING

för

Akzo Nobel Car Refinishes AB

556416-0975

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8
Underskrifter	16

Pemco dokumentnøgle: XZK6Y-P2FFP-DYKY6-EJWXZ-IXZJ4-NWA12



Akzo Nobel Car Refinishes AB
Org.nr 556416-0975

2 (16)

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören för Akzo Nobel Car Refinishes AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Allmänt om verksamheten

Akzo Nobel Car Refinishes AB bedriver handel med bilfärger samt utrustningar och förbrukningsmaterial till lackeringsbranscher.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Akzo Nobel Sweden Finance AB.

Försäljningen av bilfärger till fordonslackare och den tunga fordonsindustrin har under 2022 varit relativt stabil. Vår försäljning består främst av varumärkena, Sikkens, Leasonal och Autocoat BT. Bolaget har under året sålt till kunder i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Kunderna i Norge, Danmark och Finland handhas av personal, anställda i andra koncernbolag i dessa länder.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har 2022 påverkats negativt på grund av material- och energi-/bränsleprishöjning, vilka har inneburit en sämre marginal på rörelseresultatet trots att omsättning ökade med 10 procent jämfört med förra året.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Företaget förväntar sig en fortsatt stabil verksamhet. Viktiga inslag är att behålla samt öka marknadsandelar inom viktiga segment. Inga väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer föreligger. Bolaget säljer och köper varor i de olika nordiska valutorna samt euro vilket medför en viss valutarisk.

Utländska filialer

Avseende den norska verksamheten är en legal filial registrerad.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Akzo Nobel Car Refinishes AB bedriver anmälningspliktig C-verksamhet enligt Miljöbalken. Verksamheten bedrivs vid två (2) enheter, Stockholm och Göteborg. Från verksamheten i Göteborg finns inga utsläpp. Från verksamheten i Stockholm finns utsläpp av lösningsmedel till luft från lackeringsanläggning inom ramen från utbildningsverksamheten samt från sprutbox i kulörlaboratoriet. För alla verksamheter finns också hos berörd kommun tillstånd för "Förvaring och hantering av brandfarlig vara".

Pemco dokumentnr: XZK6Y-P2FFP-DYKY6-EJWXZ-IXZJ4-NWA12



Akzo Nobel Car Refinishes AB
Org.nr 556416-0975

3 (16)

Utveckling av verksamhet, ställning och resultat

(Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	205 750	185 038	185 389	210 904	211 200
Rörelsemarginal %	5	15	8	1	13
Balansomslutning	122 102	121 253	114 454	151 659	125 985
Soliditet ⁽¹⁾	40	44	50	36	45

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändring av eget kapital

(Tkr)	Aktie- kapital	Reserv- fund	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000	200	54 228	-2 277	53 151
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			-2 277	2 277	0
Årets resultat				-4 854	-4 854
Belopp vid årets utgång	1 000	200	51 951	-4 854	48 297

Förslag till vinstdisposition (kronor)

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserat resultat	51 950 857
årets resultat	-4 854 010
	47 096 847

disponeras så att

i ny räkning överföres	47 096 847
------------------------	-------------------

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Pemco dokumentnr: XZK6Y-P2FFP-DYKY6-EJWXZ-IXZJ4-NWA12



Akzo Nobel Car Refinishes AB
Org.nr 556416-0975

4 (16)

RESULTATRÄKNING

(Tkr)	Not	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2	205 750	185 038
Kostnad för sålda varor		-87 761	-72 495
Bruttoresultat		117 989	112 543
Försäljningskostnader		-56 148	-58 850
Administrationskostnader		-3 222	151
Övriga rörelsekostnader		-48 270	-26 171
Rörelseresultat	3, 4, 5	10 349	27 673
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteinntäkter och liknande resultatposter	6	18	22
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-42	-228
		-24	-206
Resultat efter finansiella poster		10 325	27 467
Bokslutsdispositioner	8	-15 118	-29 873
Resultat före skatt		-4 793	-2 406
Skatt på årets resultat	9	-61	129
ÅRETS RESULTAT		-4 854	-2 277

Pemco dokumentnøgle: XZK6Y-P2FFP-DYKY6-EJWXZ-IXZJ4-NWA12

Akzo Nobel Car Refinishes AB
Org.nr 556416-0975

5 (16)

BALANSRÄKNING

(Tkr)

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10	1 637	1 704
		1 637	1 704
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	11	263	514
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	12	0	67
		263	581
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran		334	395
		334	395
Summa anläggningstillgångar		2 234	2 680
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror		15 357	13 200
		15 357	13 200
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		42 346	32 583
Fordringar hos koncernföretag		22 624	30 249
Aktuella skattefordringar		4 233	3 830
Övriga fordringar		7 700	9 406
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	27 608	29 305
		104 511	105 373
Summa omsättningstillgångar		119 868	118 573
SUMMA TILLGÅNGAR		122 102	121 253

Pernico dokumentnr: XZK6Y-P2FFP-DYKY6-EJWXZ-IXZJ4-NWA12



Akzo Nobel Car Refinishes AB
Org.nr 556416-0975

6 (16)

BALANSRÄKNING

(Tkr)

	2021-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	1 000	1 000
Reservfond	200	200
	1 200	1 200
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserad vinst eller förlust	51 951	54 228
Årets resultat	-4 854	-2 277
	47 097	51 951
Summa Eget kapital	48 297	53 151
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 017	3 305
Skulder till koncernföretag	34 307	46 981
Övriga kortfristiga skulder	9 815	976
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	24 666
	73 805	68 103
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	122 102	121 253

Pemco dokumentnr: XZK6Y-P2FFP-DYKY6-EJWXZ-IXZJ4-NWA12



Akzo Nobel Car Refinishes AB
Org.nr 556416-0975

7 (16)

KASSAFLÖDESANALYS

(Tkr)	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat efter finansiella poster		10 326	27 467
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	15	723	295
Betalad inkomstskatt		-404	101
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		10 645	27 863
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbete		-2 156	-2 049
Förändring av kundfordringar		-9 763	4 598
Förändring av kortfristiga fordringar		11 028	-7 911
Förändring av leverantörsskulder		1 712	-886
Förändring av kortfristiga skulder		-11 128	-19 911
Kassaflöde från den löpande verksamheten		337	1 704
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-337	-1 704
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-337	-1 704
Årets kassaflöde		0	0
Likvida medel vid årets början		0	0
Likvida medel vid årets slut		0	0

Pemico dokumentnøgle: XZK6Y-P2FFP-DYKY6-EJWXZ-IXZJ4-NWA12



Akzo Nobel Car Refinishes AB
Org.nr 556416-0975

8 (16)

NOTER

Tkr

Not 1 Redovisnings- og værderingsprinsipier

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har opprättats i enlighet med årsredovisningslagen og enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning og konsernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar og skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar og nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	Nyttjandeperiod
Inventarier, verktyg og installationer	5 år

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som oppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de oppkommer.

Pemco dokumentnr: XZK6Y-P2FFP-DYKY6-EJWXZ-IXZJ4-NWA12



Akzo Nobel Car Refinishes AB
Org.nr 556416-0975

9 (16)

NOTER

Tkr

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen eller vägda genomsnittspriser. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning.

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

- a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller
- b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång. Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Pemco dokumentnr: XZK6Y-P2FFP-DYKY6-EJWXZ-IXZJ4-NWA12



Akzo Nobel Car Refinishes AB
Org.nr 556416-0975

10 (16)

NOTER

Tkr

Skatt

Skatt på årets resultat i resultatregningen består av aktuell skatt og uppskjuten skatt. Aktuell skatt er inkomstskatt for innevarande regnskapsår som avser årets skattepliktige resultat og den del av tidligere regnskapsårs inkomstskatt som ennå inte har redovisats. Uppskjuten skatt er inkomstskatt for skattepliktig resultat avseende framtidige regnskapsår til følge av tidligere transaksjoner eller hendelser.

Intäkter

Det infløde av økonomiske fordelar som foretaket erhallit eller kommer att erhalla for egen rakning redovisas som intakt. Intakter vurderas til virkelige verdiet av det som erhallits eller kommer att erhallas, med avdrag for rabatter.

Forsaljing av varor

Vid forsaling av varor redovisas en intakt nar foljande kriterier er oppfyllda:

- Foretaket har overfort de vesentlige riskerna og fordelarna som er forknippede med varornas agande til koparen,
- Foretaket har inte langre ett sadant engagemang i den lopande forvaltningen som vanligvis forknippas med agande og utovar inte heller ngon reell kontroll over de salda varorna, samt
- De utgifter som har oppkommit eller forventas oppkomma til foljd av transaksjonen kan beraknas pa ett tillforlitliggt satt.

Koncernbidrag som erhallits/lamnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultatregningen. Det erhallna/la mnade koncernbidraget har pa verkat foretaketts aktuelle skatt. Aktieagartillskott som erhallits utan att emitterade aktier eller andre egetkapitalinstrument lamnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

Aterbetalda aktieagartillskott redovisas som en minskning av eget kapital nar beslut om aterbetaling fattats.

Nyckeltalsdefinitioner

Rorelsemarginal:	Rorelseresultat / Nettoomsattning
Balansomslutning:	Totala tillgangar
Soliditet:	(Totalt eget kapital + 78% av obeskattad reserv) / Totala tillgangar

Pemco dokumentnøgle: XZK6Y-P2FFP-DYKY6-EJWXZ-IXZJ4-NWA12



Akzo Nobel Car Refinishes AB
Org.nr 556416-0975

11 (16)

Not 2 Nettoomsättningens fordeling

	2022	2021
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	101 463	92 621
Finland	22 983	20 667
Norge	31 831	29 203
Danmark	42 821	35 537
Övriga länder	6 652	7 010
	205 750	185 038

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Sverige	21	22
	21	22
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 298	1 147
Övriga anställda	10 859	12 911
	12 157	14 058
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	300	146
Pensionskostnader för övriga anställda	1 615	1 540
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 292	3 834
	6 207	5 520
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	18 364	19 578
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	33%	33%
Andel män i styrelsen	67%	67%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0%	0%

Pemco dokumentnr: XZK6Y-P2FFP-DYKY6-EJWXZ-IXZJ4-NWA12



Akzo Nobel Car Refinishes AB
Org.nr 556416-0975

12 (16)

Not 4 Leasing, leasetagaren

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	452	2 900
Senare än ett år men inom fem år	483	656
	935	3 556
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	3 779	3 436
Utgående redovisat värde	3779	3 436

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
Öhrlings Pricewaterhouse Coopers AB		
Revisionsuppdrag	105	225
	105	225

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga ränteintäkter	18	22
	18	22

Pemco dokumentnøgle: XZK6Y-P2FFP-DYKY6-EJWXZ-IXZJ4-NWA12



Akzo Nobel Car Refinishes AB
Org.nr 556416-0975

13 (16)

Not 7 Råntekostnader og liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga råntekostnader	-42	-228
	-42	-228

Not 8 Bokslutsdispositioner

Låmnade konsernbidrag	-15 118	-29 873
	-15 118	-29 873

Not 9 Aktuell og oppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Förändring av oppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-61	129
Totalt redovisad skatt	-61	129

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-4 793		-2 406
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	987	20,6	496
Ej avdragsgilla kostnader		-2 182		-1 082
Ej skattepliktiga intäkter		818		586
Övrigt		316		129
Redovisad effektiv skatt	-1,27	-61	5,36	129

Pemco dokumentnøgle: XZK6Y-P2FFP-DYKY6-EJWXZ-IXZJ4-NWA12



Akzo Nobel Car Refinishes AB
Org.nr 556416-0975

14 (16)

Not 10 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 826	122
Inköp	337	1 704
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 163	1 826
Ingående avskrivningar	-122	0
Årets avskrivningar	-405	-122
Utgående ackumulerade avskrivningar	-527	-122
Utgående redovisat värde	1 637	1 704

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 225	12 225
Omklassificeringar	67	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 292	12 225
Ingående avskrivningar	-11 711	-11 416
Årets avskrivningar	-318	-295
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 029	-11 711
Utgående redovisat värde	263	514

Pemco dokumentnr: XZK6Y-P2FFP-DYKY6-EJWXZ-IXZJ4-NWA12



Akzo Nobel Car Refinishes AB
Org.nr 556416-0975

15 (16)

Not 12 Pågående nyanleggninger og forskott avseende materielle anleggninger

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67	67
Omklassificeringar	-67	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	67
Utgående redovisat värde	0	67

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Prebates: avser lån till kunder för uppstart av försäljning av bolagets produkter	26 674	29 284
Övrigt	934	21
	27 608	29 305

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna kundbonus kostnader	11 967	9 787
Upplupna personalkostnader	3 507	3 237
Upplupna sociala avgifter	1 344	1 315
Övriga upplupna kostnader	7 848	2 502
	24 666	16 841

Not 15 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	723	295
	723	295

Pemco dokumentnøgle: XZK6Y-P2FFP-DYKY6-EJWXZ-IXZJ4-NWA12



Akzo Nobel Car Refinishes AB
Org.nr 556416-0975

16 (16)

Not 16 Uppgifter om moderforetag

Moderforetag i den minsta koncern där foretaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Akzo Nobel Sweden Finance AB med organisationsnummer 556768-4062 med säte i Malmö.

Moderforetag i den största koncern där foretaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Akzo Nobel NV med organisationsnummer 09007809 med säte i Arnhem, Nederländerna.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av foretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 69% (70) av inköpen och 0,1% (0,2) av försäljningen andra foretag inom hela den foretagsgrupp som foretaget tillhör.

Not 17 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Tyresö, enligt datum som framgår av vår elektroniska signering

Tobias Ekenhem
Verkställande direktör

Jan Ove Jansson

Maureen Olsson Lo

Vår revisionsberättelse har lämnats med datum som framgår av vår elektroniska signering
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Lars Nilsson
Auktoriserad revisor

Pemco dokumentnøgle: XZK6Y-P2FFP-DYKY6-EJWXZ-IXZJ4-NWA12



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

HIU YIN MAUREEN OLSSON LO

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Akzo Nobel Car Refinishes AB

Serienummer: 19731221xxxx

IP: 188.150.xxx.xxx

2023-06-29 10:18:22 UTC



Tobias Ekenhem

Adm. direktør

På vegne af: Akzo Nobel Car Refinishes AB

Serienummer: 19760802xxxx

IP: 90.235.xxx.xxx

2023-06-29 11:27:06 UTC



JAN JANSSON

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Akzo Nobel Car Refinishes AB

Serienummer: 19610217xxxx

IP: 217.211.xxx.xxx

2023-06-29 12:02:10 UTC



LARS NILSSON

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Pricewaterhouse Coopers AB

Serienummer: 19650603xxxx

IP: 84.17.xxx.xxx

2023-06-29 12:28:10 UTC



Tobias Ekenhem

Dirigent

På vegne af: Akzo Nobel Car Refinishes AB

Serienummer: 19760802xxxx

IP: 90.235.xxx.xxx

2023-06-29 12:49:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: XZK6Y-P2FFP-DYKY6-EJWXZ-IXZJ4-NWA12

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>


